
Naujamiesčio gimnazijos bibliotekininkei Laurai Šinkūnienei įteiktas
„Ad astra“ apdovanojimas

Panevėžio regiono bibliotekų darbuotojų metų nominacijos „Ad astra“ apdovanojimų
šventėje pagerbtos trys laureatės, tarp jų – Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazijos
bibliotekininkė Laura Šinkūnienė. Iškilmingas renginys vyko gegužės 16 d. Panevėžio
apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje.

Panevėžio regiono mokyklų bibliotekų (išskyrus aukštąsias) kategorijoje L. Šinkūnienė pelnė
apdovanojimą už skaitymo skatinimo iniciatyvas, ryškų indėlį į mokyklos bendruomenės
telkimą, gebėjimą mokyklos biblioteką paversti ne tik skaitymo, bet ir turiningo bendravimo
erdve, kūrybišką informacinių technologijų panaudojimą bibliotekos edukacinėje veikloje,
šiuolaikiškumą, inovatyvumą ir veiklumą profesinėje sferoje.

Laureatę pasveikinti atvyko Panevėžio rajono vicemeras Antanas Pocius, Seimo narys Povilo
Urbšys, Naujamiesčio gimnazijos direktorė Daiva Dirsienė, Panevėžio rajono savivaldybės
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistai.

„Nominacija yra už darbą. Dažniausiai žmonės atostogauja 20 dienų per metus, o aš tik 20
dienų dirbu, likusias – atostogauju. Ir atostogauju su pačiais nuostabiausiais žmonėmis –
Naujamiesčio gimnazijos ir miestelio bendruomene. Ačiū, kad esate. Šis apdovanojimas yra
jums“, – dėkodama už apdovanojimą sakė L. Šinkūnienė.

Laureatėmis taip pat tapo Anykščių ir Ignalinos rajonų savivaldybių bibliotekų darbuotojos.

Laureates sveikino Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Atminties institucijų politikos
grupės vyriausioji specialistė Gražina Lamanauskienė, Lietuvos savivaldybių viešųjų
bibliotekų asociacijos prezidentė Danguolė Abazoriuvienė, poetė, visuomenininkė Dalia
Teišerskytė, kiti svečiai.

Apie konkurso reikšmę pasakojo ir apdovanojimus – menininko Alfrido Pajuodžio sukurtus
„Ad astra“ ženklus – įteikė Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios
bibliotekos direktorė Jurgita Bugailiškienė.

Metų įvertinimai išskirtiniams Panevėžio regiono bibliotekų darbuotojams pradėti teikti
2017 metais. Idėja siejama su Gabrielės Petkevičaitės-Bitės romanu „Ad astra“. Jame
rašytoja kalba apie žmogaus ir tautos laisvės vertybes, dvasinį tobulėjimą.



Naujamiesčio gimnazijos bibliotekininkei Laurai Šinkūnienei įteiktas
„Ad astra“ apdovanojimas


